
Smlouva o nájmu movitých věcí

Smluvní strany:

1. Město Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, !Č 295841, DIČ
CZ00295841, zastoupené starostouJng. Martinem Mrkosem, ACCA
Adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
(dále jen pronajímatel) na straně jedné

a

2. Sociální službyměsta Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace, IČ 43379168,
Okružní 67, 591 01 Žďár nad Sázavou, zastoupené Mgr. Václavem Šerákem
(dále jen nájemce) na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

Tato smlouva zakládá vztah mezi pronajímatelem a nájemcem. Pronajímatel níže uvedené movité věci
přenechává za úplatu nájemci a tento je přijímá do nájmu, kdy movité věci budou využity za účelem
poskytování sociálních služeb - noclehárny a azylového domu.
Předmětem nájmu jsou movité věci, uvedené v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy
(dále jen movité věci).
Pronajímatel prohlašuje, že je výhradním vlastníkem předmětu nájmu a je oprávněn uzavírat touto
smlouvou upravené vztahy.

II.
Doba nájmu, předání

1. Doba nájmu movitých věcí je dohodou smluvních stran sjednána na dobu neurčitou, a to s účinností
od 1.10.2022.
2. Nájemce movité věci převezme od pronajímatele v den podpisu této smlouvy. Podpisem smlouvy
nájemce zároveň stvrzuje převzetí věcí uvedených v čí. 1. Smlouvy.
3. Nájemce se zavazuje, že movité věci bude používat výhradně k účelu, ke kterému jsou určeny, tj.
k provozování Domu sociálních služeb ve Žďáře nad Sázavou v souladu s pokyny pronajímatele a dále
v souladu s touto smlouvou, čímž vzniká i závazek nájemce vrátit movité věci pronajímateli nejpozději ke
dni skončení sjednaného nájmu, a to v řádném stavu.
4. Nájemce neodpovídá za opotřebení movitých věcí používáním, která vyplývají z běžného časového
opotřebení, byla-ii najatá věc používána díe pokynů pronajímatele a provozních nařízení daná
výrobcem. .

III.
Nájemné

1. Smluvní strany se dohodly, že celková výše nájmu za všechny movité věci je 50 000 - Kč za rok,
z toho za noclehárnu 5 000,- Kč a za azylový dům 45 000,» Kč.

bude každý kalendářní rok hrazeno nájemcem na účet pronajímatele č.
variabilní symbol v pololetních splátkách tj. se splatností 1/z do

30.6. a % do 20.12. příslušného roku v částce 25 000- Kč.
3. Úhrada nájemného za období od 1.10.2022 do 31.12.2022 je stanovena ve výši 12 500,- Kč a splatná
je do 20.12.2022.
4. Nájemné nezahrnuje movité věci místnosti - služebna MP.

IV.
Další ujednání a povinnosti

1, Nájemce nesmí movité věcí v nájmu zcizit, prodat, nesmí jej užívat k jiným účelům, než je stanoveno
v jejich dokumentaci, nesmí movité věci právně zatěžovat.

l



2. Nájemce dále zajistí řádnou údržbu na svůj náklad, dle pokynů pronajímatele a informací uvedených
v pokynech pronajímatele a obsluhu odborně proškolí.
3. Dohodou smluvních stran je sjednáno, že pronajímatel může kdykoliv na požádání nájemce navštívit
a zkontrolovat stav movitých věcí a zacházení s nimi, přičemž nájemce je toto umožnit.
4. Pronajímatel předmětné movité věci pojistí na svůj náklad na obvyklá rizika.
5. Pronajímatel je povinen předat movité věci do nájmu v takovém stavu, který nebude bránit jejich
bezproblémovému užívání a funkčnosti.

V.
Trvání smlouvy

1. Platnost této smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí jedné ze
smluvních stran.
2. Výpovědní lhůta je jednoměsíční a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy » Registru smluv. Nájemce výslovně souhlasí
s uveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí pronajímatel.
2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Ždár nad Sázavou dne 10.10.2022 usnesením č.j.
1268/2022/0P/RM.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise
této smlouvy.
4. Neplatnost nebo neúčinnost některého z ujednání ve smlouvě nemá za následek neplatnost nebo
neúčinnost celé smlouvy. Smluvní strany jsou povinny odstranit neplatná nebo neúčinná ujednání
smlouvy tak, aby bylo dosaženo účelu, pro který byla smlouva uzavřena.
5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města nájemce výslovně prohlašuje, že je seznámen se
skutečností, že informace, které tato smlouva obsahuje, mohou být poskytnuty třetí osobě v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve Žďáře nad Sázavou dne: 1 4 10 . 2022

fáo Žďár nad Sázavou Sociální služby města Žďár nad Sázavou
Ing. Martin Mrkos, ACCA Mgr. Václav Šerák
starosta města

2



Příloha č. 1

Město Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841

Nájem DDHM - Dům sociálních služeb

Inventární Počet Třída
Popis místností číslo Název předmětu Datum nabytí kusů Pořizovací cena majetku
Pokoj č. 1 M007554 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M0O7555 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj 6.1 M007556 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007574 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007575 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007576 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007600 Obklad stěny za jednolůžko - tvar přímý 31.08.2022 1 1 436,27 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007604 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31,08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007605 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007626 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č.1 M007627 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007628 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007646 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj Č. 1 M007647 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007664 Police k lůžku stojatá, svislá 31.08.2022 1 1 958,99 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007666 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007667 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007668 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007690 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007691 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007692 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007718 Židle stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č, 1 M007719 Židie stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007720 Židle stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č.1 M007781 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007557 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007558 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007577 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj o, 2 M007578 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007606 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007607 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007629 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007630 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007648 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007649 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007669 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007670 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007693 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj c. 2 M007694 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007721 Židle stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007722 Židle stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007782 Stůl Čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Předsíň - pok.
č,1 a č,2 M007761 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1600 31.08.2022 1 10 566,93 Kč 028 0020
Šatna personál M007671 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Šatna personál M007672 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 KČ 028 0020
šatna personál M007673 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Šatna personál M007695 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Šatna personál M007696 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Šatna personál M007697 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Šatna personál M007768 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1400 31.08.2022 1 9 188,74 Kč 028 0020
Sklad u šatny
pro personál M007828 Sestava regálů do skladu d-2900 mm(1 .NP) 31.08.2022 1 25 931,51 Kč 028 0020

Kancelář M007775 Věšáková stěna (závěsná deska) 900x2000 31.08.2022 1 4 608,89 Kč 028 0020

1

Příloha č. 1
Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841

Nájem DDHM - Dům sociálních služeb

Popis místností
Inventární
číslo Název předmětu Datum nabytí

Počet
kusů Pořizovací cena

Třída
majetku

Pokoj č. 1 M007554 Jedno lůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M0O7555 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj 6.1 M007556 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007574 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007575 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007576 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007600 Obklad stěny za jednolůžko - tvar přímý 31.08.2022 1 1 436,27 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007604 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31,08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007605 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007626 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č.1 M007627 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007628 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007646 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj Č. 1 M007647 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007664 Police k lůžku stojatá, svislá 31.08.2022 1 1 958,99 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007666 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007667 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007668 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007690 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007691 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007692 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 1 M007718 Židle stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č, 1 M007719 Židie stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 1 M007720 Židle stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č.1 M007781 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007557 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007558 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007577 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj o, 2 M007578 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007606 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007607 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007629 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007630 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007648 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007649 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007669 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007670 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007693 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj c. 2 M007694 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 2 M007721 Židle stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007722 Židle stohovateiná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 2 M007782 Stůl Čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Předsíň - pok. 
č,1 a č,2 M007761 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1600 31.08.2022 1 10 566,93 Kč 028 0020
Šatna personál M007671 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Šatna personál M007672 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 KČ 028 0020
šatna personál M007673 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Šatna personál M007695 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Šatna personál M007696 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Šatna personál M007697 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Šatna personál M007768 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1400 31.08.2022 1 9 188,74 Kč 028 0020
Sklad u šatny 
pro personál M007828 Sestava regálů do skladu d-2900 mm(1 .NP) 31.08.2022 1 25 931,51 Kč 028 0020

Kancelář M007775 Věšáková stěna (závěsná deska) 900x2000 31.08.2022 1 4 608,89 Kč 028 0020

1



Město Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841

Nájem DDHM - Dům sociálních siužeb

Inventární 3očet Třída
Popis místnosti číslo Název předmětu Datum nabytí kusů Pořizovací cena majetku
Kancelář M007778 Botník přenosný 31.08.2022 1 5 520,02 Kč 028 0020
Kancelář M007794 Židle kancelářská s podložkou 31.08.2022 1 5 937,47 KČ 028 0020
Kancelář M007795 Židle kancelářská s podložkou 31,08.2022 1 5 937,47 Kč 028 0020
Kancelář M007803 Pracovní stůl počítačový, rovný 1200 mm 31.08.2022 1 4 561,70 Kč 028 0020
Kancelář MO078O4 Pracovní stůl počítačový, rovný 1200 mm 31.08.2022 1 4 561,70 Kč 028 0020
Kancelář M007807 Jednací stůl 31.08.2022 1 5 290,12 Kč 028 0020
Kancelář M007808 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007809 Žídle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007810 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007811 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007812 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022" 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007813 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 KČ 028 0020

Vrátnice M0Q7776 Věšáková stěna (závěsná deska) 900x2000 31.08.2022 1 4 608,89 Kč 028 0020
Vrátnice M007779 Botník přenosný 31.08.2022 1 5 520,02 Kč 028 0020
Vrátnice M007789 Pracovní stůl kancelářský, rohový 31.08.2022 1 7 157,15 Kč 028 0020

Vrátnice M007790 Skříňka v sestavě pracovního kancelář, stolu 31.08.2022 1 8 305,44 Kč 028 0020
Vrátnice M007791 Pracovní stůl kancelářský, rovný 31.08.2022 1 5117,09 Kč 028 0020

Skříňka - kontejner v sestavě pracovního
Vrátnice M007792 kancelářského stolu 31.08.2022 1 5408,70 Kč 028 0020

Skříňka - kontejner v sestavě pracovního
Vrátnice M007793 kancelářského stolu 31.08.2022 1 5 408,70 Kč 028 0020
Vrátnice M007796 Židle kancelářská s podložkou 31.08.2022 1 5 937,47 Kč 028 0020
Vrátnice M007797 Židle kancelářská s podložkou 31.08.2022 1 5 937,47 Kč 028 0020

Společenská
místnost, kuchyň M0Q7714 Stůl jídelní, čtvercový 31.08.2022 1 4 846,05 Kč 028 0020

Společenská
místnost, kuchyň M007715 Stůí jídelní, Čtvercový 31.08.2022 1 4 846,05 Kč 028 0020

Společenská
místnost, kuchyň M007716 Stůl jídelní, obdélníkový 31.08.2022 1 6 135,91 Kč 028 0020

Společenská
místnost, kuchyň M007723 Žídle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007724 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007725 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007726 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Spoíečenská
místnost, kuchyň M007727 Židíe stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň MO07728 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M0O7729 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007730 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

2

Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841

Nájem DDHM - Dům sociálních siužeb

Popis místnosti
Inventární
číslo Název předmětu Datum nabytí

3očet
kusů Pořizovací cena

Třída
majetku

Kancelář M007778 Botník přenosný 31.08.2022 1 5 520,02 Kč 028 0020
Kancelář M007794 Židle kancelářská s podložkou 31.08.2022 1 5 937,47 KČ 028 0020
Kancelář M007795 Židle kancelářská s podložkou 31,08.2022 1 5 937,47 Kč 028 0020
Kancelář M007803 Pracovní stůl počítačový, rovný 1200 mm 31.08.2022 1 4 561,70 Kč 028 0020
Kancelář MO078O4 Pracovní stůl počítačový, rovný 1200 mm 31.08.2022 1 4 561,70 Kč 028 0020
Kancelář M007807 Jednací stůl 31.08.2022 1 5 290,12 Kč 028 0020
Kancelář M007808 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007809 Žídle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007810 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007811 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007812 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022" 1 3 840,54 Kč 028 0020
Kancelář M007813 Židle jednací s opěrkami rukou 31.08.2022 1 3 840,54 KČ 028 0020

Vrátnice M0Q7776 Věšáková stěna (závěsná deska) 900x2000 31.08.2022 1 4 608,89 Kč 028 0020
Vrátnice M007779 Botník přenosný 31.08.2022 1 5 520,02 Kč 028 0020
Vrátnice M007789 Pracovní stůl kancelářský, rohový 31.08.2022 1 7 157,15 Kč 028 0020

Vrátnice M007790 Skříňka v sestavě pracovního kancelář, stolu 31.08.2022 1 8 305,44 Kč 028 0020
Vrátnice M007791 Pracovní stůl kancelářský, rovný 31.08.2022 1 5117,09 Kč 028 0020

Vrátnice M007792
Skříňka - kontejner v sestavě pracovního 
kancelářského stolu 31.08.2022 1 5408,70 Kč 028 0020

Vrátnice M007793
Skříňka - kontejner v sestavě pracovního 
kancelářského stolu 31.08.2022 1 5 408,70 Kč 028 0020

Vrátnice M007796 Židle kancelářská s podložkou 31.08.2022 1 5 937,47 Kč 028 0020
Vrátnice M007797 Židle kancelářská s podložkou 31.08.2022 1 5 937,47 Kč 028 0020

Společenská 
místnost, kuchyň M0Q7714 Stůl jídelní, čtvercový 31.08.2022 1 4 846,05 Kč 028 0020

Společenská 
místnost, kuchyň M007715 Stůí jídelní, Čtvercový 31.08.2022 1 4 846,05 Kč 028 0020

Společenská 
místnost, kuchyň M007716 Stůl jídelní, obdélníkový 31.08.2022 1 6 135,91 Kč 028 0020

Společenská 
místnost, kuchyň M007723 Žídle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007724 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007725 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007726 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Spoíečenská 
místnost, kuchyň M007727 Židíe stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň MO07728 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M0O7729 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007730 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

2



Město Zďár nad Sázavou
IČ: 00295841

Nájem DPHM - Dům sociálních služeb

Inventární Počet Třída
Popis místnosti číslo Název předmětu Datum nabytí kusů Pořizovací cena majetku

Společenská
místnost, kuchyň M007731 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007732 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007733 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007734 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007735 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007736 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007799 Pohovka 31.08.2022 1 15 904,24 Kč 028 0020

Společenská
místnost, kuchyň M007800 Pohovka 31.08.2022 1 15 904,24 Kč 028 0020

Společenská
místnost, kuchyň M007801 Konferenční stolek 31.08.2022 1 2 774,53 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M007802 Konferenční stolek 31.08.2022 1 2 774,53 Kč 902 0100

Společenská
místnost, kuchyň M0Q7805 Pracovní stůl počítačový, rovný 1200 mm 31.08.2022 1 4 561,70 Kč 028 0020
Předsíň k
noclehárně M007762 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1600 31.08.2022 1 10 566,93 Kč 028 0020
Noclehárna M007579 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007580 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007581 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007582 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007583 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007584 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007608 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007609 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007610 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007611 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007612 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007613 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007717 Stůl jídelní, obdélníkový 31.08.2022 1: 6135,91 Kč 028 0020
Noclehárna M007737 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007738 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 9020100
Noclehárna M007739 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007740 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007741 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007742 Židie stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007758 Patrové dvojlůžko, kovové 31.08.2022 1 9 415,01 Kč 028 0020
Noclehárna M007759 Patrové dvojlůžko, kovové 31.08.2022 1 9 415,01 Kč 028 0020
Noclehárna M007760 Patrové dvojlůžko, kovové 31.08.2022 1 9 415,01 Kč 028 0020
Noclehárna M007763 Poiicová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 18 170,57 Kč 028 0020

3

Město Zďár nad Sázavou
IČ: 00295841

Nájem DPHM - Dům sociálních služeb

Popis místnosti
Inventární
číslo Název předmětu Datum nabytí

Počet
kusů Pořizovací cena

Třída
majetku

Společenská 
místnost, kuchyň M007731 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007732 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007733 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007734 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007735 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007736 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007799 Pohovka 31.08.2022 1 15 904,24 Kč 028 0020

Společenská 
místnost, kuchyň M007800 Pohovka 31.08.2022 1 15 904,24 Kč 028 0020

Společenská 
místnost, kuchyň M007801 Konferenční stolek 31.08.2022 1 2 774,53 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M007802 Konferenční stolek 31.08.2022 1 2 774,53 Kč 902 0100

Společenská 
místnost, kuchyň M0Q7805 Pracovní stůl počítačový, rovný 1200 mm 31.08.2022 1 4 561,70 Kč 028 0020
Předsíň k 
noclehárně M007762 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1600 31.08.2022 1 10 566,93 Kč 028 0020
Noclehárna M007579 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007580 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007581 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007582 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007583 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007584 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Noclehárna M007608 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007609 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007610 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007611 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007612 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007613 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Noclehárna M007717 Stůl jídelní, obdélníkový 31.08.2022 1: 6135,91 Kč 028 0020
Noclehárna M007737 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007738 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 9020100
Noclehárna M007739 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007740 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007741 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007742 Židie stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Noclehárna M007758 Patrové dvojlůžko, kovové 31.08.2022 1 9 415,01 Kč 028 0020
Noclehárna M007759 Patrové dvojlůžko, kovové 31.08.2022 1 9 415,01 Kč 028 0020
Noclehárna M007760 Patrové dvojlůžko, kovové 31.08.2022 1 9 415,01 Kč 028 0020
Noclehárna M007763 Poiicová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 18 170,57 Kč 028 0020

3



Město Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841

Náiem DDHM - Dům sociálních služeb

inventární Počet Třída
Popis místnosti číslo Název předmětu Datum nabytí kusů Pořizovací cena majetku
Noclehárna M007764 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022" 1 18170,57 Kč 028 0020
Noclehárna M007765 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 18 170,57 Kč 028 0020
Noclehárna M007766 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 18 170,57 KČ 028 0020
Noclehárna M0G7767 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 18170,57 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č.
3 a č. 4 M007773 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 800 31.08.2022 1 6 432,36 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č.
3 a č. 4 M007774 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 800 31.08.2022 1 6 432,36 Kč 028 0020
Pokoj fi. 3 M007559 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007560 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022" 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007561 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007585 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007586 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj Č. 3 M007587 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č, 3 M007601 Obklad stěny za jednolůžko - tvar přímý 31.08.2022 1 1 436,27 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007614 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007615 Obklad stěny za jednolůžko - tvar t 31.08,2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007631 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007632 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M0O7633 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007650 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007651 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007665 Police k lůžku stojatá, svislá 31.08.2022 1 1 958,99 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007674 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č, 3 M007675 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 KČ 028 0020
Pokoj č. 3 M007676 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007698 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007699 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007700 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007743 Židle stohovatelná 31.08,2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007744 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007745 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007783 Stůl Čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Pokoj fi. 4 M007562 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007563 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007588 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007589 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007616 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj Č. 4 M007617 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007634 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007635 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj Č. 4 M007652 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007653 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007677 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj fi. 4 M007678 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007701 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007702 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007746 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007747 Židle stohovatelná 31.08,2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007784 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č.
5 a 6. 6 M007769 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1000 31.08.2022 1 7 350,75 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č.
5 a ?.6 M007770 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1000 31,08.2022 1 7 350,75 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007564 Jednoíůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 KČ 028 0020
Pokoj č. 5 M007565 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020

4

Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841

Náiem DDHM - Dům sociálních služeb

Popis místnosti
inventární
číslo Název předmětu Datum nabytí

Počet
kusů Pořizovací cena

Třída
majetku

Noclehárna M007764 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022" 1 18170,57 Kč 028 0020
Noclehárna M007765 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 18 170,57 Kč 028 0020
Noclehárna M007766 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 18 170,57 KČ 028 0020
Noclehárna M0G7767 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 18170,57 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č. 
3 a č. 4 M007773 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 800 31.08.2022 1 6 432,36 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č.
3 a č. 4 M007774 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 800 31.08.2022 1 6 432,36 Kč 028 0020
Pokoj fi. 3 M007559 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007560 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022" 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007561 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007585 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007586 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj Č. 3 M007587 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č, 3 M007601 Obklad stěny za jednolůžko - tvar přímý 31.08.2022 1 1 436,27 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007614 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007615 Obklad stěny za jednolůžko - tvar t 31.08,2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007631 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007632 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M0O7633 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007650 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007651 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007665 Police k lůžku stojatá, svislá 31.08.2022 1 1 958,99 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007674 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č, 3 M007675 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 KČ 028 0020
Pokoj č. 3 M007676 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007698 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007699 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007700 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 3 M007743 Židle stohovatelná 31.08,2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007744 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007745 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 3 M007783 Stůl Čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Pokoj fi. 4 M007562 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007563 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007588 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007589 Matrace omyvateíná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007616 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj Č. 4 M007617 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007634 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007635 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj Č. 4 M007652 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007653 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007677 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj fi. 4 M007678 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007701 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007702 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 4 M007746 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007747 Židle stohovatelná 31.08,2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 4 M007784 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č. 
5 a 6. 6 M007769 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1000 31.08.2022 1 7 350,75 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č. 
5 a £.6 M007770 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1000 31,08.2022 1 7 350,75 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007564 Jednoíůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 KČ 028 0020
Pokoj č. 5 M007565 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020

4



Město Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841

Náiem DDHM - Dům sociálních služeb

Inventární Počet Třída
Popis místnosti číslo Název předmětu Datum nabytí kusů Pořizovací cena majetku
Pokoj č. 5 M007566 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj ?, 5 M007590 yatrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007591 yatrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj Č. 5 M007592 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 KČ 028 0020
Pokoj č. 5 M007602 Obklad stěny za jednolůžko - tvar přímý 31.08.2022 1 1 436,27 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007618 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č, 5 MQ07619 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M0Ó7636 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007637 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007638 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007654 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj 5. 5 M007655 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007656 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007680 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007681 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007682 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007704 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007705 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007706 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj Č. 5 M007748 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007749 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007750 Žídle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj Č. 5 M007785 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007567 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007568 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007620 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 6 M007621 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 6 M007639 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 y007640Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007657 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj Č. 6 y007658Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 6 y007683Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007684 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007707 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007708 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj 6. 6 M007751 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj 5.6 y007752Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 6 M007593 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj Č. 6 MQ07594 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007786 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Sklad vedle
pokoje č. 6 M007829 Sestava regálů do skladu d-2950 mm (2.NP) 31.08.2022 1 26 524,41 Kč 028 0020
Úklid vedle
pokoje č. 7 M007830 Regál do úklidové místnosti (2.NP) 31.08.2022 1 7 695,60 Kč 028 0020
Předsíň k pok. Č.
7 a Č. 8 M007771 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1000 31.08.2022 1 7 350,75 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č.
7ač.8 M007772 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1000 31.08.2022 1 7 350,75 Kč 028 0020
Pokoj Č. 7 M007569 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007570 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007595 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj Č. 7 M007596 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007622 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007623 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007641 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007642 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020

5

Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841

Náiem DDHM - Dům sociálních služeb

Popis místnosti
Inventární
číslo Název předmětu Datum nabytí

Počet
kusů Pořizovací cena

Třída
majetku

Pokoj č. 5 M007566 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj £, 5 M007590 yatrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007591 yatrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj Č. 5 M007592 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 KČ 028 0020
Pokoj č. 5 M007602 Obklad stěny za jednolůžko - tvar přímý 31.08.2022 1 1 436,27 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007618 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č, 5 MQ07619 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M0Ó7636 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007637 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007638 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007654 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj 5. 5 M007655 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007656 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007680 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007681 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007682 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007704 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007705 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 5 M007706 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj Č. 5 M007748 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007749 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 5 M007750 Žídle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj Č. 5 M007785 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007567 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007568 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007620 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 6 M007621 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 6 M007639 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 y007640 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007657 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj Č. 6 y007658 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 6 y007683 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007684 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007707 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007708 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj 6. 6 M007751 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj 5.6 y007752 Židle stohovateíná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 6 M007593 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj Č. 6 MQ07594 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 6 M007786 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Sklad vedle 
pokoje č. 6 M007829 Sestava regálů do skladu d-2950 mm (2.NP) 31.08.2022 1 26 524,41 Kč 028 0020
Úklid vedle
pokoje č. 7 M007830 Regál do úklidové místnosti (2.NP) 31.08.2022 1 7 695,60 Kč 028 0020
Předsíň k pok. Č. 
7 a Č. 8 M007771 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1000 31.08.2022 1 7 350,75 Kč 028 0020
Předsíň k pok. č. 
7ač. 8 M007772 Věšáková stěna s policí a lavičkou d. 1000 31.08.2022 1 7 350,75 Kč 028 0020
Pokoj Č. 7 M007569 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007570 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007595 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj Č. 7 M007596 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007622 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007623 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007641 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007642 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020

5



Město Žďár nad Sázavou
ÍČ: 00295841

Náiem DDHM - Dům sociálních služeb

Inventární Počet Třída
Popis místnosti čisto Název předmětu Datum nabytí kusů Pořizovací cena majetku
Pokoj 6. 7 M007659 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31,08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007660 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007685 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007686 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007709 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M0G771G Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 7" M007753 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007754 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007787 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007571 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007572 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M0Q7573 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007597 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj 6. 8 M007598 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007599 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj 6. 8 M007603 Obklad stěny za jednolůžko - tvar přímý 31.08.2022 1 1 436,27 Kč 902 0100
Pokoj Č. 8 M007624 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007625 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007643 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj Č. 8 M007644 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007645 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007661 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj Č. 8 M007662 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007663 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 KČ 902 0100
Pokoj č. 8 M007687 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007688 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007689 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007711 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č, 8 M007712 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj Č. 8 M007713 Nástavec Šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007755 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007756 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007757 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj 5. 8 M007788 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Dílna M007814 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020
Dílna M007815 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020
Dílna M007820 Dílenský pracovní stůl (ponk) 1200 mm 31.08.2022 1 10 534,26 Kč 028 0020
Dílna M007821 Dílenský pracovní stůl (ponk) 1500 mm 31.08.2022 1 10 960,18 Kč 028 0020
Dílna M007822 Židle dřevěná 31.08.2022 1 1 266,87 Kč 902 0100
Dílna M007823 Židle dřevěná 31.08.2022 1 1 266,87 Kč 902 0100

Sklad vedle dílny M007816 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007817 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007818 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007819 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007824 Skříň do skladu 31.08.2022 1 5 735,40 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007825 Skříň do skladu 31.08.2022 1 5 735,40 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007826 Nástavec skříně do skladu 31.08,2022 1 3 229,49 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007827 Nástavec skříně do skladu 31.08.2022 1 3 229,49 Kč 028 0020
277 271 1 274 419,19 Kč

6

Město Žďár nad Sázavou 
ÍČ: 00295841

Náiem DDHM - Dům sociálních služeb

Popis místnosti
Inventární
čisto Název předmětu Datum nabytí

Počet
kusů Pořizovací cena

Třída
majetku

Pokoj 6. 7 M007659 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31,08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007660 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007685 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007686 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M007709 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 7 M0G771G Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 7" M007753 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007754 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 7 M007787 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007571 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007572 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M0Q7573 Jednolůžko s úložným prostorem výklopné 31.08.2022 1 4 810,96 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007597 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj 6. 8 M007598 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007599 Matrace omyvatelná 31.08.2022 1 3 144,79 Kč 028 0020
Pokoj 6. 8 M007603 Obklad stěny za jednolůžko - tvar přímý 31.08.2022 1 1 436,27 Kč 902 0100
Pokoj Č. 8 M007624 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007625 Obklad stěny za jednolůžko - tvar L 31.08.2022 1 1 985,61 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007643 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj Č. 8 M007644 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007645 Noční stolek s kolečky 31.08.2022 1 4 491,52 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007661 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj Č. 8 M007662 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007663 Police nad lůžko závěsná, vodorovná 31.08.2022 1 2 059,42 KČ 902 0100
Pokoj č. 8 M007687 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007688 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007689 Šatní skříň 31.08.2022 1 6 865,54 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007711 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č, 8 M007712 Nástavec šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj Č. 8 M007713 Nástavec Šatní skříně 31.08.2022 1 3 345,65 Kč 028 0020
Pokoj č. 8 M007755 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007756 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj č. 8 M007757 Židle stohovatelná 31.08.2022 1 1 149,50 Kč 902 0100
Pokoj 5. 8 M007788 Stůl čtvercový 31.08.2022 1 4 602,84 Kč 028 0020
Dílna M007814 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020
Dílna M007815 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020
Dílna M007820 Dílenský pracovní stůl (ponk) 1200 mm 31.08.2022 1 10 534,26 Kč 028 0020
Dílna M007821 Dílenský pracovní stůl (ponk) 1500 mm 31.08.2022 1 10 960,18 Kč 028 0020
Dílna M007822 Židle dřevěná 31.08.2022 1 1 266,87 Kč 902 0100
Dílna M007823 Židle dřevěná 31.08.2022 1 1 266,87 Kč 902 0100

Sklad vedle dílny M007816 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007817 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007818 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007819 Policová stěna kovová (regál) 31.08.2022 1 21 331,09 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007824 Skříň do skladu 31.08.2022 1 5 735,40 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007825 Skříň do skladu 31.08.2022 1 5 735,40 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007826 Nástavec skříně do skladu 31.08,2022 1 3 229,49 Kč 028 0020

Sklad vedle dílny M007827 Nástavec skříně do skladu 31.08.2022 1 3 229,49 Kč 028 0020
277 271 1 274 419,19 Kč

6


